
K prodeji, Dům , 340 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247256 Datum vydání: 10.06.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prodej rodinného domu o 2 bytových jednotkách v obci Kamenický
Šenov. Dispozice: v 1NP bytová jednotka 3+1, koupelna s WC,
spíž, technické místnosti a prosklená veranda se vstupem na
zahradu, dále vstup do 2NP (z chodby nebo samostatným vstupem
z venku) kde je bytová jednotka 4+1+ terasa, 2x koupelna s WC,
dále vstup do 3NP kde je prostorný pokoj a další půdní prostor na
vybudování jednoho pokoje. Dům je částečně podsklepený. Garáž
pro jeden vůz, další dvě parkovací stání na pozemku. Veškeré sítě
jsou na pozemku. MŠ, ZŠ, restaurace a potraviny. Pro více
informací volejte na tel.

ID inzerátu ESO: 4247256
Inzerát vydán: 17.05.2024
Inzerát aktualizován: 10.06.2024
ID zakázky v RK: 6537270
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 340 m2
Plocha pozemku: 1343 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Terasa: 29m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 818 m2
Zastavěná plocha: 525 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


